
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:24

Ložiska Micro ABEC-9 set 4 ks

Cena: 220,- Kč
Cena v EUR: 8.87,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: AC1001B
Výrobce: Micro
Kategorie: Díly pro G-Bike+

Popis zboží
Originální ložiska Micro ABEC-9 jsou určená pro koloběžky, brusle i skateboardy.
Rozměrem se jedná o standardní velikost ložiska, které se označují 608.
Samotné ložisko je vybaveno kovovým těsněním, které chrání kuličky a mazivo uvnitř ložiska před nečistotami a prachem.
Vhodné pro pro všechny modely koloběžek Micro.

Typ: ABEC-9
Vnější průměr: 22 mm
Vnitřní průměr: 8 mm

Balení v blistru obsahuje 4 ks ložisek (pro dvě kolečka).

Barva: stříbrná
Materiál: ocel
Vnější průměr: 22 mm
Vnitřní průměr: 8 mm


